Ответственному лицу за проведение
тестирования (комплексного экзамена) -

директору Частного учреждения
«Союз преподавателей и переводчиков иностранного

языка (г. Великий Новгород)»
И.Б. Обуховой

Заявление

Прошу принять у меня комплексный экзамен по русскому языку, истории
России и основам законодательства РФ:
1. Фамилия
2. Имя
3. Отчество (если есть)
4. Страна (гражданство на данный
момент)
5. Тип документа
6.  Серия, номер документа
7. Дата рождения
8.  Серия,  номер  миграционной
карты ( если есть)
9. Уровень тестирования    Временное проживание

   Вид на жительство
   Патент (ИР)

Дата тестирования:______________

Телефон:______________________

Даю согласие на обработку и использование данных, указанных
мной в настоящем документе. О произведении видеозаписи во
время проведения экзаменов уведомлен (а): _______________
                                                                                    (Подпись)

«___» ________ 201_г.
(дата подачи заявления)

______________
(подпись)